Димитрово 36138.140.45 2.474 др.сел.тер. IV   72.00 178.13 

28 
с.Капитан 
Димитрово 36138.140.46 2.016 др.сел.тер. IV   72.00 145.15 

48.920         3522.24 

обща площ: 93.712     обща сума: 6747.26 

2.Годишната наемна цена в размер на 6747,26 лв. (шест хиляди седемстотин 
четиридесет и седем лева и 26 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на 
община Крушари или по банков път по сметка на общината:Банкова 
сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, “Инвестбанк” АД, 
клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

др.вид 
зем.земя ІV 883/14.07.2008 72.00 215.93 

7 с.Земенци 30781.86.15 8.062 нива ІV 959/30.03.2009 72.00 580.46 

14.062         1012.46 

обща площ: 33.311     обща сума: 2398.39 

2.Годишната наемна цена в размер на 2398,39 лв. (две хиляди триста деветдесет и осем 
лева и 39 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по 
банков път по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, 
вид на плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за

[...]

маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2023/2024 година, както следва:  

№ Землище Имот № Площ  НПТ Категория АОС №/дата 

Наемна 
цена 
лв/дка 

Годишна 
наемна 
цена 

1 с.Огняново 53357.20.56 4.094 нива V 981/29.05.2009 72.00 294.77 

2.Годишната наемна цена в размер на 294,77 лв. (двеста деветдесет и четири лева и 77 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път 
по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

14 
с.Капитан 
Димитрово 36138.153.91 2.861 др.сел.тер. IV 2283/20.1.2017г. 72.00 205.99 

15 
с.Капитан 
Димитрово 36138.153.93 1.308 др.сел.тер. IV 2284/20.1.2017г. 72.00 94.18 

47.667 

3432.02 

2.Годишната наемна цена в размер на 3432,02 лв. (три хиляди четиристотин тридесет и 

два лева и 2 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или 
по банков път по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, 
вид на плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за

[...]

29 с.Огняново 53357.3.50 0.958 др.сел.тер. X   72.00 68.98 

30 с.Огняново 53357.3.51 3.310 др.сел.тер. X   72.00 238.32 

31 с.Огняново 53357.3.52 4.334 др.сел.тер. X   72.00 312.05 

66.119 

4760.57 

2.Годишната наемна цена в размер на 4760,57 лв. (четири хиляди седемстотин и 
шестдесет лева и 57 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община 
Крушари или по банков път по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, 
BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на

[...]

4 с.Огняново 53357.3.82 1.943 др.сел.тер. X   72.00 139.90 

5 с.Огняново 53357.3.83 1.806 др.сел.тер. X   72.00 130.03 

6 с.Огняново 53357.3.84 1.767 др.сел.тер. X   72.00 127.22 

11.780 

848.16 

2.Годишната наемна цена в размер на 848,16 лв. (осемстотин четиридесет и осем лева и 
16 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков 
път по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.